赣州市2015年度公开招聘卫生计生事业单位入闱安远县招聘岗位体检人员名单及体检有关事项的公告

根据《赣州市2015年卫生计生系统事业单位面向社会公开招聘工作人员公告》，现将赣州市2015年度公开招聘卫生计生事业单位工作人员入闱安远县招聘岗位体检人员名单（见附件一）及体检有关事项公告如下：

一、体检标准及体检费用参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和有关规定执行。

二、请入闱体检人员于2月18日携带本人身份证到安远县卫计委人事股（原卫生局二楼203）领取《体检通知书》（样式见附件二）。并于2月19日上午8时，携带体检通知书和体检费280元，到安远县人民医院门诊大楼5楼体检中心参加体检。
三、请认真阅读“体检须知”（见附件三）。

四、入闱体检人员逾期未领取体检通知书或未按要求参加体检的，视为自动放弃体检及聘用资格。

安远县人力资源和社会保障局
安远县卫生和计划生育委员会
2016年2月14日
附件一：
赣州市2015年公开招聘卫生计生系统事业单位工作人员
入闱安远县招聘岗位体检人员名单
钟慧龙、刘荣杰、孙俊杰、尧文钟、唐玉红、陈玉梅、叶发萌、王珊、钟思婷、廖利庆、杨娟、谢森凤、肖玉珍、曾翀宇、李志坚、欧阳城、邓文城、何蕙楠、谢永林、李晓庆、邹志祥、杜鹏
附件二：

赣州市2015年公开招聘卫生计生系统事业单位工作人员
入闱安远县招聘岗位体检通知
：

你已入闱赣州市2015年度公开招聘卫生计生事业单位安远县招聘岗位体检，请你认真按照《赣州市2015年度公开招聘卫生计生事业单位入闱安远县招聘岗位体检人员名单及体检有关事项的公告》和《体检须知》要求，准时参加体检，预期视为自动放弃处理。

安远县人力资源和社会保障局

安远县卫生和计划生育委员会
2016年2月14日
附件三：
体检须知
为了准确地反映你身体的真实状况，请注意以下事项：

1、均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

2、严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，一律按照有关规定取消录用资格。

3、体检表上贴近期二寸免冠照片一张，并加盖公章。

4、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

5、体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8—12小时。

6、请配合医生按规定认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对你的录用。

7、体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

8、如对体检结果有疑义，请按有关规定办理。